gelicā pfirmant. r anno sue passionis p pdicationē aploꝝ no
tabiliter dilatavit: vt p tꝝ **A**ct. ij. et. iij. v **A**t i dimidiō heb
domadis. i. in vltima ei⁹ medietate i q passus ē xps. **P** **D**e
ficiet hostia r sacrificiū. qz sacrificia veteris legis cessauerūt p
passionē xpi nō habēta vltra vim obligādī. **E**t erit in tē
plo abominatio desolatiōis. hoc referat ad tps sequēs. lxx. heb
domades. in q adrian⁹ impator fecit poni statuā suā in loco tē
pli vbi steterat arca: q statua apud hebreos vocat⁹ abomina
tio sicut r quodlibet aliud idolū. et erat desolationis iudatice
signū manifestū. **S** **A**t vsq ad cōsumationē r finē. i. seculi.
a **P**erseuerabit desolatio. **P**rope enī finē mūdi detecta fal
sitate anti xpi p heliā et enoch iudei ad xpm uertent: r multi
eorum cōstanter sustinebūt martyrium. put dicunt cōmuniter
doctores nostri.

Ca. IX.
Dozaliter. **I**n anno primo darij rē. **S**equitur:
et **E**go daniel intellexi in libris nu
merum annoꝝ de quo factus est sermo dñi ad hieremiam rē.
Iste daniel fuit pfectus i vita ptemplatiua: qd p tꝝ ex hoc qd
dicit supra. ca. j. **P**antell autē dedit deus intelligentiā omnīū
visionū atqz somnioꝝ. **F**uit etiā pfectus in actiua vita: qd p tꝝ
ex h q dari⁹ rex cogitauit eū cōstitūere sup omne regnū. ppter
suā industriā ad regendū sicut dicitū ē supra ca. vj. **I**git per
danielē significat⁹ eps bon⁹ qui debet esse pfectus in vtraqz vi
ta. p hoc aut q daniel sic pfectus studebat in libris hieremie:
ostendit q eps qntū cūqz litterat⁹ debet studere in libris sacre
scripture. **S** **E**t posui faciē meā ad dñm deum meū rogare r
deprecari. nam eps qui medi⁹ est inter deus r pōpulū debet pro
I 2 pōpulo suo

B

D. 24. 6

populo suo deuote deprecari dñm. k7 In ieiunijs sacco et cinere. debet eni cps austerā vitā ducere exēplo Pauli dicēs 1. Cor. 9. Castigo corpus meū et in seruitutez redigo ne forte cū alijs p̄dicauerim ipse reprobus efficiar. vnde et cpi ecclesie primitiue fuerunt austerissime vite. ot Et dixi obsecro dñe deus. hic ponit oratiōis p̄cessus: q̄ totus ē moralis ad lram sicut p̄z in expositiōe meā literali p̄pter quod hic omitto. n7 Adhuc loquēte me in oratiōe mea ecce vir gabriel rē. Se quis: v7 Dixitqz daniel. nūc egressus sū vt docerē te. homi nib7 enī carnales motus p̄ austeritatē vite reprimētib7 et per orationē feruidā spiritū roborantib7 reuelant secreta diuina ideo subdit: b7 Tu aut animaduerte sermonē. naz in tali bus requirit attentiois conat7. a7 Septuaginta hebdomades rē. Septuagesim7 numer7 resultat ex ductu denarij p̄ se penariū. denari7 aut significat impletionē decalogi: septena rius x̄o septiformē grām spūs sancti: p̄ ista x̄ps q̄ est sapientia dei parit veniit spūaliter in mentē humanaz: sicut corporaliter venit in virginē. q̄ quidē aduentus per decursū septuaginta hebdomadarū fuit hic literaliter significat7. ideo sequitur: b7 Et sumet p̄uaricatio: et finē accipiat peccatū. sicut enim p̄ aduentū x̄pi in carnē ablatū est mūdī peccatū generale: ita p̄ aduentū ei7 in mentē tollit peccatū hominis p̄sonale.